2021年 11月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先  執行役員総務人事部長 野尻 昌彦

（電話 028－659－3111）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月９日付「第三者委員会の調査報告書受領等に関するお知らせ」にて公表いたし

しましたとおり、当社取締役の不正行為が明らかとなったことから、下記取締役より経営責任を明確に

するため、役員報酬を自主返上する旨の申し出がありましたのでお知らせいたします。

記

１．自主返上の内容
  代表取締役社長       大田垣 一郎  役員月額報酬の 20％を返上

  取締役           星 一成    役員月額報酬の 10％を返上

  取締役常勤監査等委員    髙崎 勝彦   役員月額報酬の ５％を返上

    取締役監査等委員（社外）  小林 美晴   役員月額報酬の ５％を返上

  取締役監査等委員（社外）  横山 幸子   役員月額報酬の ５％を返上

  取締役監査等委員（社外）  藤沼 千春   役員月額報酬の ５％を返上

２．期間

  2021年 11月より 2022年１月までの３か月

以 上